“LED Konsulten

START ECO SPOT 600im 840 IP65
DIM WHT

Artnr: 0005380

Infélld spot med varmvitt ljus. LAmplig fér montage i utrymmen med

hbga krav pa IP-klassningen. Levereras med extra dekorring i silver.

Dimbar med de flesta dimmers pa marknaden.

Infalld spot med varmvitt ljus. LAmplig fér montage i utrymmen med héga krav pa IP-klassningen. Levereras med extra
dekorring i silver. Dimbar med de flesta dimmers p& marknaden.

Drifttemperatur: -10-+40 °C

Féarg:

Watt:
Lumen:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Haltagning:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:
Langd:

Vit

6,5W

540 Im
100 °

6

P65

03

80

Ja

68-74 mm
infalld

3

30000h L70 B50
PC Plast
87X47 mm

11
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